Omnucanue ToBapa Tecroaeaureinb Vitella SQ SA 20
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Onucanue

ITonmyaBTOMaTn4eckuii ruapasnndeckuil recronenutens Vitella SQ SA 20 ucnons3yercs Ha IpeIIpUIATHAX
MUILEBOH MPOMBIIIICHHOCTH, OOIIECTBEHHOTO MUTaHUs U TOPTOBIH JUISL JISJIEHHUS TECTOBBIX 3aTOTOBOK Ha
KBaJpaTHbIC MOPLUH JJIsl TOCIEAYIOMIEH BBIIEUKH PA3IMYHbIX XJ1€000yI0UHBIX U31enuid. Monenb
OCHAIIIEHA JIEKTPOMEXaHUUECKOH MaHeNbIo yrnpasiaeHus. CBapHas pama BBIIIOJIHEHA U3 OKPALIEHHOM CTallH,
HOKU U PEUIETKH - U3 Heprkaserole ctanu 304, BHyTpEeHHss NOBEPXHOCTh KPBIIIKHU - U3 MOJIUITUIIEHA
PES500.

JlonoJIHUTEIbHbIE XaPAKTEPUCTHKH:
® Pasmep 3aroroBku: 100x100 Mmm

¢ BricoTa ¢ OTKpBITON KphIKOW: 1600 MM

XapaKkTepuCTHKHU




[Ipon3BOAUTENBEHOCTD
KonunuectBo nopumii
Bec tectoBoi 3aroToBKH
BwmectumocTs OyHKEpa
Hanpsoxenue
MontHocTh

[upuna

['my6una

Bricora

Bec (6e3 ynakoBku)

Crtpana mpou3BO/ICTBa

40 mwt/mMuH.

20

ot 150 o 1000 rp
ot 3 510 20 kr

380 B

0.75 kBt

660 MM

700 mm

1100 mm

230 xr

Uranusa

Mudopmarius Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT CrIpaBOYHBIN XapakTep M HE SBISETCS MyOIuIHOM 0hepToi,

onpenensiemoit ct. 437 'K PO.

Y6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH IIEHBI U HAIMYHE 10 TeledOHY y Balllero MeHeIKepa.
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